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Szkołę w Graboszycach odwiedziła jej była uczennica,
zawodniczka UKS SOKÓŁ. 2019-10-24

Gdy po kilku latach wracamy do swojej szkoły podstawowej zawsze towarzyszą temu emocje. Gdy po latach wraca się w takiej roli,
w jakiej do swojej szkoły w Graboszycach wróciła Gabriela Wojtyła, emocje były jeszcze większe.
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W Graboszycach nowa sekcja sportowa. 2019-10-15
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W Zespole Szkolno Przedszkolnym w Graboszycach powstała nowa grupa szkoleniowa działająca na podstawie porozumienia szkoły
i UKS SOKÓŁ w Zatorze.
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Rośnie popularność Minisiatkówki. Inauguracyjny turniej ligi w
Zatorze. 2019-10-09

W niedzielę 6 października ruszyła trzecia już edycja Liga Minisiatkówki Trójek. Do pierwszego turnieju w Zatorze przystąpiło aż 15
zespołów!
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Debiutowy start w Downhillu reprezentanta UKS SOKÓŁ Zator
2019-10-04

Local Series of Downhill to trzydniowa impreza sportowa, która w ostatni weekend zorganizowana była w Brennej. Z racji, że sezon
startów w naszej koronnej konkurencji XCO dobiega o tej porze końca, w kalendarzu startów wybranych zawodników UKS SOKÓŁ
zaplanowana była właśnie ta impreza.
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Zwycięstwo zawodniczki UKS SOKÓŁ w jeździe indywidualnej
na czas. 2019-10-04

O tej imprezie słyszeliśmy dużo pochlebnych opinii. Czasówka w Ponikwi - czyli zawody „pod nosem”, to coś gdzie nie mogło nas
zabraknąć.
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Srebro ucznia ZSO Zator w Igrzyskach Młodzieży 2019-10-02
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Po bardzo udanym występie w zawodach powiatowych, gdzie uczeń ZSO Zator, trenujący w klubie UKS SOKÓŁ zdobył złoty medal
przyszedł czas na potwierdzenie swych możliwości w finale wojewódzkim.
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Mistrzostwa województwa małopolskiego 2019-10-01

W minioną sobotę młodzi zatorscy lekkoatleci walczyli o medale w Mistrzostwach województwa małopolskiego w lekkiej atletyce,
które odbyły się w Krakowie.
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Pracowity weekend SOKOŁA Zator 2019-09-30

Wyjątkowo obfity w imprezy sportowe weekend mają za sobą zawodnicy SOKOŁA Zator. Już w piątek kolarze reprezentowali swoje
szkoły podczas finału wojewódzkiego w Igrzyskach Młodzieży, które odbywały się na stoku narciarskim w Sieprawiu
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Gabriela Wojtyła coraz wyżej w światowym rankingu UCI
2019-09-26

W okolicy Budapesztu odbył się kolejny wyścig rangi UCI C1, w którym wystartowali wszyscy najlepsi polscy kolarze. Wśród nich
nasza zawodniczka Gabriela Wojtyła.
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Pod nieobecność kadrowiczów młodzież SOKOŁA walczy w
Pucharze Polski 2019-09-09
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Młodzi kolarze SOKOŁA Zator stanęli na wysokości zadania i utrzymali wysoką lokatę w rocznej klasyfikacji generalnej Pucharu
Polski...
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